
公示日 2023年8月1日

投票日 2023年11月27日

選挙区 北河内ブロック 定数　４／候補者数　５

開票日 2023年12月4日

335 人

112 枚

33.4 ％

107 枚

14 枚 → 票

93 枚 → 票

計 200 票

当選 熊野　宏治 59 票

当選 中川　英俊 41 票

当選 亀井　大作 39 票

当選 名倉　和幸 35 票

花田　恵介 26 票

有権者数

投票ハガキ到着数

投票率

　一般社団法人大阪府作業療法士会　代議員選挙　選挙結果

一般社団法人大阪府作業療法士会　選挙管理委員会

四條畷学園大学リハビリテーション学部

14

186

有効投票ハガキ数

　うち〇記号　１つ

　うち〇記号　２つ

有効投票数

松下記念病院

メディケア・リハビリ訪問看護ステーション大東

四條畷学園大学リハビリテーション学部

介護老人保健施設ハーモニィー


